



Uždaroji akcinė bendrovė, registracijos adresas Tilžės g. 33, LT-78229 Šiauliai, buveinės adresas Radviliškio g. 66b, LT-76366 Šiauliai, tel. (8 41) 464746, faks. (8 41) 552923, el.p. gauduva@gauduva.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 145383796, PVM mokėtojo kodas LT4538379.

PASIŪLYMAS

DĖL TELEKOMUNIKACINIŲ RYŠIŲ SISTEMŲ, RYŠIŲ TINKLŲ, RYŠIŲ ĮRANGOS MONTAVIMO IR REMONTO PASLAUGŲ PIRKIMO

2020 m. vasario 21 d.

Šiauliai

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „GAUDUVA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Radviliškio g.66B, Šiauliai
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Edvardas Sirutis
Telefono numeris	8 41 552923
Fakso numeris	8 41 552923
El. pašto adresas	gauduva@gauduva.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo dokumentuose;
- 2) pirkimo dokumentų prieduose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

Mes siūlome šias paslaugas:

1. Montavimo ir remonto paslaugų kaina:

(1 lentelė)

Eil. nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt	Numatomas darbų valandų kiekis	Valandinis įkainis Eur/val (be PVM)	Valandinis įkainis Eur/val (su PVM)	Kaina viso kiekio Eur (be PVM)	Kaina viso kiekio Eur (su PVM)
1.	Įrangos montavimo ir remonto darbai darbo dienomis	val	240	10,00	12,10	2400,00	2904,00
2.	Įrangos montavimo ir remonto darbai švenčių ir poilsio dienomis	val	20	16,00	19,36	320,00	387,20
3.	Viso Eur (su PVM):						3291,20

2. Atsarginių dalių, komplektuojančių gaminių kaino

(2)

lentelė)

Eil. Nr.	Medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis	Vieno vieneto kaina Eur (be PVM)	Vieno vieneto kaina Eur (su PVM)	Kaina viso kiekio Eur (be PVM)	Kaina viso kiekio Eur (su PVM)
1.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU 10x2x0,5 (arba lygiavertis)	m	30	1,00	1,21	30,00	36,30
2.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU 20x2x0,5 (arba lygiavertis)	m	30	1,50	1,82	45,00	54,45
3.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU 50x2x0,5 (arba lygiavertis)	m	30	3,50	4,24	105,00	127,05
4.	Ryšio kabelis lauko darbams VMOHBU 100x2x0,5 (arba lygiavertis)	m	30	9,50	11,50	285,00	344,85
5.	Atjungiamasis plintas 2/10 PROFIL 0....9 (arba lygiavertis)	vnt	20	2,05	2,48	41,00	49,61
6.	Montažinis rėmelis 2/10 22-22,5	vnt	5	0,85	1,03	4,25	5,14
7.	Montažinis rėmelis 1x10-1	vnt	5	14,00	16,94	70,00	84,70
8.	Mova 10 porų kabeliui XAGA (arba lygiavertė)	vnt	1	18,75	22,69	18,75	22,69
9.	Mova 20 porų kabeliui XAGA (arba lygiavertė)	vnt	1	19,10	23,11	19,10	23,11
10.	Mova 50 porų kabeliui XAGA (arba lygiavertė)	vnt	1	29,10	35,21	29,10	35,21
11.	Mova 100 porų kabeliui XAGA (arba lygiavertė)	vnt	1	32,00	38,72	32,00	38,72
12.	Stovas mikrofonui teleskopinis (h=99-225 cm)	vnt	1	41,00	49,61	41,00	49,61
13.	Mikrofonas dinaminis AZUSA SF-21 (arba lygiavertis)	vnt	1	22,00	26,62	22,00	26,62
14.	Stalinis elektretinis mikrofonas AZUSA (arba lygiavertis)	vnt	1	20,50	24,81	20,50	24,81
15.	Televizinis koksialinis kabelis varinis 75 Om RG6U (arba lygiavertis)	m	30	0,28	0,34	8,40	10,16
16.	Televizijos signalo daliklis (kabelio šakotuvus) 2 abonentams	vnt	4	0,90	1,09	3,60	4,36
17.	Televizijos signalo daliklis (kabelio šakotuvus) 3 abonentams	vnt	4	1,40	1,69	5,60	6,78
18.	Televizijos signalo daliklis (kabelio šakotuvus) 4 abonentams	vnt	4	1,30	1,57	5,20	6,29
19.	Televizijos anteninis perėjimas su galvaniniu atskyrimu (L = 0,1 m)	vnt	3	3,25	3,93	9,75	11,80
20.	Kabelis TV antenai RF, 100 Hz, 1,5 m (kištukas-lizdas)	vnt	3	3,20	3,87	9,60	11,62
21.	Pedalas kojinis kompiuterinis INFINITY IN-USB-2 (arba lygiavertis)	vnt	1	208,00	251,68	208,00	251,68
22.	Galios stiprintuvas 2x200 Wrms 4 Om įėjimo ir išėjimo jungtys	vnt	1	220,00	266,20	220,00	266,20
23.	Radio modulis T10 su antena VHF	vnt	5	83,76	101,35	418,80	506,75
24.	Metalinis korpusas radijo moduliui	vnt	5	15,59	18,86	77,95	94,32
25.	Maitinimo šaltinio plokštė 2A, 6-12-24 V Enforcer (arba lygiavertė)	vnt	5	10,86	13,14	54,30	65,70
26.	Akumuliatorius 12 V, 7Ah	vnt	5	9,98	12,08	49,92	60,40
27.	Pavojaus pedalas KBPN 01 (arba lygiavertis)	vnt	1	113,21	136,98	113,21	136,98
28.	Viso : Eur (su PVM)						2355,91

Bendra viso pasiūlymo kaina ryšių įrangos montavimo ir remonto paslaugoms pirkti (nurodoma 1 lentelės 3 eilutės ir 2 lentelės 28 eilutės suma)	Eur (su PVM):	5647,11
--	---------------	---------

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM): 5647,11 Eurų (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt septyni Eurų 11 ct.).

PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 980,08 Eurų (devyni šimtai aštuoniasdešimt Eurų 08 ct.).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Mes ketiname dalį sutartyje numatytų sutartinių įsipareigojimų perduoti vykdyti subteikėjams ir pateikiame šią informaciją apie subteikėjus*:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies ir tiekiamų prekių pavadinimas	Subteikėjo pavadinimas ir adresas
1.		
2.		
(...)		

* Pildoma, jei ketinama pasitelkti subteikėjus

Informuojame, kad pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pateikto dokumento puslapis (-iai-)

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Paslaugos teikėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina / vieneto kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Jei paslaugos teikėjas nepateikia informacijos apie pasiūlyme pateiktos informacijos konfidencialumą, laikoma, kad pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra. Paslaugų teikėjai turi **atidžiai ir pagrįstai** nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis bus viešinama Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Puslapio Nr.

Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose

Direktorius



Edvardas Sirutis